
Uchwała nr 43/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 04.08.2019 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji na Mistrzostwa Świata Juniorów i 

Juniorek Młodszych, 25-29.09.2019 Kazachstan 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji na Mistrzostwa Świata 

Juniorów i Juniorek młodszych, 25-29.09.2019 Kazachstan w następującym składzie: 

1. kat. -66 kg: Kowalczyk Michał, UKJ Ryś Warszawa 

2. kat. -73 kg: Grądzki Wojciech, K.S. Judo Czechowice-Dziedzice 

3. kat. -81 kg: Kocioł Albin, TS Wisła Kraków 

4. kat. -100 kg: Michał Jędrzejewski, SGKS Wybrzeże Gdańsk 

5. kat. -63 kg: Pałka Agata, UKS Olimp Nowa Sól 

6. kat. -70 kg: Sobierajska Katarzyna, AZS UW Warszawa 

Osoby towarzyszące:  

1. Kierownik ekipy – Jacek Zawadka 

2. Trener KNJJMł – Kotaro Sasaki, 

3. Asystent trenera KNJJMł – Pawel Zagrodnik 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 8 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 

 


